
各団体代表者の方へ 

 

 

県新人大会の対戦について，以下の誤りがありました。このことについて，組み合わせ

委員により，トーナメントの修正をさせていただきましたのでご了承ください。関係の皆

さまにはご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

 

 

 

誤りと修正方法 

 

（１）女子単において，夏の県大会，及びＪＯＣ予選の結果がシードに反映されていない

選手があった。 

→関係する大会結果を再確認し，シードの修正をしました。 

→シードの修正に伴って地区バランスや同校対戦を避ける修正をしました。 

 

（２）女子単，女子複において，２回戦，３回戦で同校対決になる可能性のある箇所があ

った。 

→可能な範囲で修正しました。ただし，出場数や地区バランス等で，配慮できなかっ

たところもありますので，ご了承ください。 

 

 

 

 

       今後，このようなことがないように努めて参ります。 

競技委員長  原口 和正 

競技副委員長 柘植 裕之 

選手強化委員 松井 伸行 


